PODER LEGISLATIVO - ITAÚNA DO SUL
 ESTADO DO PARANÁ

Situado na Avenida Brasil, nº. 883
CEP – 87980-000 – Centro – Itaúna do Sul – PR

Fone: (44) 3436-1659

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL - ESTADO DO PARANÁ, com sede à
Avenida Brasil, 883, inscrito no CNPJ: 80.611.635/0001-64, neste ato representado pelo seu
presidente o Sr. Adryano de Mazzi Sottoriva, em pleno exercício de seu mandato, portador da
Cédula de Identidade RG nº 53890253- SSP/PR, e do CPF nº 018.667.079-65 e

CONTRATADA: ROSIANE OLIVEIRA LIMA GONÇALVES EIRELI- ME, com endereço junto a Rua
Rodrigo Ayres de Oliveira, nº 1.183, Centro, CEP: 87880-000 na cidade de Guairaçá, Estado do
Paraná inscrita no CNPJ: 22.762.257/0001-13.

OBJETO: Digitalização, tratamento das imagens, indexação automática e acondicionamento em
caixas de papelão, nas dependências da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR.

 VALOR CONTRATUAL: R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais)

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Os pagamentos à CONTRATADA serão efetuados pela Tesouraria

da Câmara Municipal de Itaúna do Sul/PR, na forma prevista Processo Licitatório nº 004/2015, na

modalidade Carta Convite nº. 002/2015, ou seja, parceladamente, mensalmente por ocasião da

entrega dos serviços de digitalização do acervo, ou seja, pagamento da digitalização por página

digitalizada, em até 05 dias úteis, posteriores ao recebimento da Nota Fiscal/Fatura, da

prestação dos serviços, adjudicado por ocasião de sua efetiva entrega.

PRAZO DURAÇÃO: O presente contrato terá o prazo de duração até a total entrega do objeto do

processo licitatório nº 004/2015, na modalidade Carta Convite nº 002/2015, iniciando em

28/10/2015 e podendo sua vigência perdurar até a data de 31/12/2016.

FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Itaúna do Sul/PR, 29 de outubro de 2015.

ADRYANO DE MAZZI SOTTORIVA                            ROSIANE OLIVEIRA LIMA GONÇALVES EIRELI- ME

          Contratante                                                      Contratado